NRW YoungStars Klassenwettbewerb LEICHTATHLETIK!

Klassenbogen

Schulname:
Klasse:
Ort, Datum:

20m-Hindernis- Dzonse?“t"léirtlgpr“”g MedizinballstoR 5min-Lauf Gesamt
Nr. Name Sprint o Scherhochsprung

o Wechselspriinge

Ergebnis | Rang | Ergebnis | Rang | Ergebnis | Rang | Ergebnis | Rang Punkte Platz
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

B

LW

NORDPRHEIN



Nr.

Name

20m-Hindernis-

Sprint

Sprung
o Zonenweitsprung
o Scherhochsprung
o Wechselspriinge

Medizinballstol3

5min-Lauf

Gesamt

Ergebnis

Rang

Ergebnis

Rang

Ergebnis

Rang

Ergebnis

Rang

Punkte

Platz

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

DLV




	Ort Datum: 
	Name1: 
	Name2: 
	Name3: 
	Name4: 
	Name5: 
	Name6: 
	Name7: 
	Name8: 
	Name9: 
	Name10: 
	Name11: 
	Name12: 
	Schulname: 
	Klasse: 
	Name32: 
	Name31: 
	Name30: 
	Name29: 
	Name28: 
	Name27: 
	Name26: 
	Name25: 
	Name24: 
	Name23: 
	Name22: 
	Name21: 
	Name20: 
	Name19: 
	Name18: 
	Name17: 
	Name16: 
	Name15: 
	Name14: 
	Name13: 
	Zonenweitsprung: Off
	Scherhochsprung: Off
	Wechselsprünge: Off


